
 Rád.cáG 20.22 - výkend (páč bude tvrdej a dlouhej)  16. - 20. 11. 2022 
 pro skautky a skauty 13 - 16 let 

 Sraz k odjezdu:  ve středu 16.11.2022 dle místa odjezdu  vlaku ( JC 15:35, H 16:13, LB 16:09, NP 16:23) všichni přijdou o 15 minut dříve ! 
 Chtěný příjezd:  v neděli 20.11. dle místa příjezdu  BUS - NP nádraží 15:30, následně vlak (JC 16:21, H 16:11, LB 15:47) 

 Co bezpodmínečně s sebou na víkend: 
 -  pevnou  (dobyvatelskou)  obuv  ,  teplé oblečení  (nejlépe  bundu s kapucí a více vrstev oblečen  í, teplé ponožky),  termoprádlo a  věci na převlečení !!! 
 -  pořádnou pláštěnku  (pokud bude foukat a pršet, tak  se bude určitě hodit) 

 -  rukavice, čepice  (není nemožné že bude vánice) 

 -  termosku s čajem  (tedy naplněnou teplým čajem, abychom  si rozuměli),  malý batůžek  na výlety, trekové hole  a návleky (pokud máš a užíváš) 

 -  čelovku,  píšťalku z kroje nebo na batohu, hygienu,  zápisník, psací potřeby, stezku, bačkory, KPZ, případně osobní lékárničku, spacák, karimatku, uzlovačku, 

 skautský krojský, nějakou tu korunu na útratu 

 - průkaz pojištěnce  ,  léky které pravidelně užíváš 

 vše bude zabaleno v krosně, nepojede žádná tetka nebo strejc z Moravy s plnejma rukama toho co se nevešlo 

 Jídlo:  Středa - vlastní jídlo, dále do společných zásob 

 2 buřty, 1 suchá klobása, 1 chleba, 5 cibule, 8 brambory, 1x česnek, 1x žervé, 3x50g tavený sýr - ideálně každý jiný, 2x paštika, cca 300 g maso ve sklenici - 

 vepřové/hovězí (se šroubovacím uzávěrem) - lze koupi, 3x jablko, buchtu / placku od maminky - žádnou šmakuládu z nákupáku 

 Hudební nástroj na který umíš a uneseš ho. 

 Co Tě / nás čeká? no vod všeho něco … 

 Provětrání fyzičky - po celý víkend; provětrání vědomostí - také po celý víkend (určitě st, so, ne asi čt), program ke  Den boje za svobodu a demokracii  17.11.  - 

 měl by sis o tom něco zjistit a přečíst dopředu, ať nejsi dutý jak bambus; celodenní výlet - snad v pátek; schůzky a vše okolo nich - sobota; nedělní Žúžo-překva. 

 No a samozřejmě taky hry a pomoc s čím bude potřeba, no a hlavně budeš se moct pobavit s kýmkoliv o čemkoliv a to není málo. 

 Cena: max 1200 Kč  čím více nás bude, tím méně zaplatíme  ;), tedy je pravděpodobné že cena půjde dolů 

 PS, zabal se tak abys to unesl/-a, a taky tam ještě zbylo nějaké místo na společný proviant + po ruce budou bačkory a propiska 


